
'? šatě-sto Pribram

„g;—___ gib: 00243132

5%?— a a; se sídlem Tyršova 108, 261 01 Příbrami _

a- ,3' zastoupené místostarostkou Mgr. Alenou Zeniškovou

& Lu dále jen „ktient“

to

sš ,
! co

Mgr. monika Sedláková, advokátka

eye. CAK: 14030

10:71480501

se sídlem Poštovní "

Bankovní o'ení :

č.ú.:

dále jen „advokátka“

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

námoovou smouvu

o Posmování PRÁVNÍCH SLUŽEB:

č: 1035MERKI2016

1.

Předmět smlouvy

1. Advokátka se zavazuje, že bude klientovi poskytovat právní služby ve věci vymáhání pohledávek klienta, blíže

specinkovanycn v příloze č. 1, 2 a 3 této smlouvy, vyjma pohledávek promlčených (promlčené pohledávky jsou

specifikovány v přílohách A, B, C této smlouvy — odpisy promlčených pohledávek — jmenné seznamy dlužníků),

spočívající zejména v:

. zastupování klienta před soudy, zejména podávání návrhů na zahájení řízení ve věci samé & exekuce,

zastupování klienta při jednání před soudem, sepisování vyjádření apod.

. jednání s dlužníky města

- sepisování dohod o splátkách & uznání závazků

. poskytovaní právních porad

. prostudování a zpracování dokumentace pohledávky dlužníka,

to vše dle pokynů a na základě jednotlivych objednávek klienta.

2. v jednotlivých objednávkách uvede klient označení dlužníka, zejména jméno. datum narození , bydliště či

poslední známé bydliště, případné tinnu, IC & sídlo dlužníka, a výši pohledávky, která bude předmětem právní

služby specifikované v odst. 1, případné další pokyny pro vymáhání pohledávky.

3. Klient se zavazuje zaplatit advokátce za poskytnuté právní služby odměnu podle čl. Ill. této smlouvy.

ll.

Doba plnění

Advokálka bude právní služby, specifikované v čl. | této smlouvy, vykonávat pro klienta s účinností ode dne

podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami. Tato smlouva se sjednává na dobu 4 let nebo do vyčerpání

maximální přípustné částky finančního plneni za poskytované právní služby ve výši 300.000,00 Kč (slovy:

třistatisící korun českých), a to podle toho, která z uvedených skutečností nastane dříve.



—————
—-——.

lIl.

Odměna - cena

1. Za právní služby podle čl. |. této smlouvy se klient zavazuje advokátoe zaplatit odměnu, které je smluvními

stranami sjednání následovně:

-

- Předžalobní nebo předexekuční výzva s jednoduchým právním rozkladem k dluhu v sazbě 400,- Kč bez

ohledu na časovou náročnost přípravy.

. Právní služby poskytované advokátem v sazbě 1.300; Kč za 1 hodinu právní služby. V dané sazbě je

zahrnuto např. sepsání žaloby či jiných právně kvalšílkovaných podání soudu, zastupování klienta při

jednání před soudem. jednání s dlužníkem, sepsání exekučního návrhu.

. Administrativní práce ve snížené sazbě 600; Kč za 1 hodinu služby. V dané sazbě je zahrnuta například

jednoduchá komunikace s dlužníkem organizačního chalakleru, lustrace dlužníků, příprava podkladů,

sepsání jednoduchých podání podléhajících kontrole advokáta.

V případě zastupování klienta před soudem náleží soudem přiznané náhrada nákladů řízení podle

vyhlášky č. 177í1996 Sb., advokátní tarif, v platném znění (tzv. přísudek) klientovi, ktevý bude ponižen o

částku, která byla advokátce za poskytnuté právní služby klientem uhrazena a kterou advokátka po

provedeném vyúčtování klientovi vrátí.

2. Do odměny není zahrnuto cestovné. advokáiky na jednání mimo okres Příbram, výlohy na správní či

administrativní poplatky soudů či orgánů veřejné moci spojené s výkonem činnosti advokátky dle předmětu této

smlouvy nebo náklady na úřední ověření opisů listin. Tyto náklady se klient zavazuje hradit advokátce na

základě vyúčtování předkládaného spolu s měsíčním vyúčtováním právních služeb. Soudní poplatky hradí

klient k výzvě soudu. V ceně právních služeb je záhmuto poštovné, zajištění konverze elektronických originálů

do písemné podoby či naopak anebo ověření podpisu na listině advokátkou.

3. Advokátka provede vyúčtování právních služeb dle hodinové odměny podle odst. 1., na základě kterého je po

jeho odsouhlasení oprávněna vystavit klientovi fakturu. Vyúčtování bude prováděno k jednotlivým objednávkám,

přičemž advokátka je oprávněna provést průběžné vyúčtování (před skončením věci), vždy s uvedením, k

jakému datu je vyúčtování prováděno. Částku dle tohoto vyúčtování, jakož i případné další platby dle odst. 2

tohoto článku se klient zavazuje advokátce uhradit na základě faktury — daňového dokladu, se splatností 60

dní.

4. Advokátka není plátcem DPH. V případě, že se advokátka stane plátcem DPH, je oprávněna navýšit smluví

odměnu o DPH ve výši dle platných právních předpisů.

IV.

Práva a povinnosti smluvních stran

1. Advokátka se zavazuje provádět sjednaná právní služby s odbornou péčí , v souladu se zájmy klienta a na

základě jeho pokynů, a chránit zájmy klienta.

2. Advokátka je podle 521 zákona č. 85í1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

advokacii“) povinna zachovat mlčenlivost o všech skutečnostech, které při plnění úkolů podle této smlouvy zjistí,

a to do doby, než se stanou obecně známými, pokud ji klient mlčenlivosti nezprostí. Pro případ nesplnění

povinnosti klienta zaplatit advokátce odměnu podle čl. |||. této smlouvy je advokátka zproštěna mlčenlivosti v

míře nezbytné pro soudní vymáhání dlužné odměny.

3. Advokátka je oprávněna zvolit si substitučního zástupce z řad advokátů.

4. Klient se zavazuie předat spolu s objednávkou podle čl. | odst. 2. této smlouvy advokátce listinnou dokumentaci

dluhu (dlužníkův spis), případně další pravdivé. úplné a přehledně informace a věci (listiny). které jsou potřebné

pro řádné poskytování pravnich služeb klientovi podle čl. |. této smlouvy. Vyskytne -li se následně potřeba

doplnit infomace, listiny či důkazy předané pě učinění objednávky, zavazuje se klient advokátce tyto informace,

listiny či důkazy poskytnout, a to bezodkladně na výzvu advokátky, aby advokátka mohla dostát svému závazku

dle odst. 1.



V.

Ukončení a změna smlouvy

.“ 1. Tuto smlouvu je kterákoliv ze smluvních stran oprávněna částečně nebo v plném- rozsahu vypovědět bez

_“ udání důvodu výpovědí s výpovědní dobou 30 dnů. Pro výpověď si smluvní strany sjednaly písemnou

|. formu.

2. Do patnácti dnů po ukončení právního vztahu založeného touto smlouvou je advokátka povinna předat

klientovi veškeré originály dokladů a listin, které od klienta nebo pro něj obdržela v souvislosti s

' vykonáváním činnosti podle čl. |. této smlouvy.

3. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat dohodou smluvních stran na základě písemného dodatku

podepsaného oběma smluvními stranami.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se pohzuje ve třech vyhotoveních, z nichž klient obdrží po dvou a advokátka obdrží po

jednom vyhotovení.

2. Záležitosti v této smlouvě výslovně neupravené se řídí zákonem č. 892012 Sb., občanský zákoník,

zejména ustanoveními 52430 a násl. o smlouvě přikazni a zákonem o č. 850996 Sb., o advokacii, ve

znění pozdějších předpisů.

3. Smluvní strany prohlašují, že si obsah této smlouvy před jeiírn podpisem přečetly, že je projevem jejich

pravé, vážné a svobodné vůle a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují.

4. Tato smlouva byla schválena usnesením Rlvl Příbram ze dne 22.8.2016 č. usn. 802í2016

. - 0- 2010
V Přibrami, dne „11

klient , advokátka

_ 3|Sttáitk£|


